## Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Pregão Eletrônico



## ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Secretaria Municipal de Administração e Finanças COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL PROCESSO LICITATÓRIO Nº 127/2022 PREGÃO ELELTRONICO Nº 21/2022

Ante o erro de digitação no Ato de Publicação do Edital Pregão Eletrônico SRP nº 21/2022, publicado no Diário Oficial dos Municípios, A TARDE e Diário Oficial da União Edição nº 01801 de 18/11/2022, página 003, do Município de Teodoro Sampaio, comunica aos interessados que:

## Onde se lê no Extrato de Publicação do Contrato:

20.16 As empresas concorrentes tem que estar estabelecidas no perímetro de 30 km do município de Teodoro Sampaio-BA, para que os custos com transporte deste material tenham uma redução significativa com combustível e outros

## Leia-se:

20.16 As empresas concorrentes não precisam estar estabelecidas no perímetro de 30 km do município de Teodoro Sampaio-BA, para participar do processo licitatório Pregão Eletrônico SRP nº 21.

Teodoro Sampaio, 01 de dezembro de 2022.

JOSEVAL SILVA DE ARGOLO AZEVEDO PREGOEIRO

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br